Pieces de rechange GROD4ATL E
Spare parts list
Ersatzteilliste

Catalogo Pezzi di Ricambio

Pulvérisateurs agricoles trainés
Trailed field sprayers

Gezogene Feldspritzen
Irroratrici agricole trainate

ATLANTIQUE
GRAND LARGE 2400-3200

GROO4ATL E 06/2010



CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Atlantique+Grand+Large+2400+3200+Trailed+field+Sprayers+Parts

[RUTAVES AV A LN

‘MODIFICATION

R

. Date

Indice

28/05/03

A

15/07/03

B

ASPPOM265CAPOTATLGL-B |

04 2255 10
48 6921 10
“1-'041739.00

04473500
04 2056 10

04 1757 00

p i Référence: [’

| Pompe PM 265

| Manchonaiy "
|+ Bride<d'accouplement. .-

[ doint torique

1. Ecrou2"-

4830 -

© 84175800 -

Désignation.

Join qu

Corps de filtre 2"

Joint torique

[LECROUT fo s L
Mamelon double F/F 2"

Vanne 3 voies 2"

CoudeeM/F-2" :
Té alu 2" - 260 - @27 _

- Collier ihox pour tuyau @60 int. -
Tuyau 960 int.

|- TEmEM 2"

Coude FIF2"
Vanne.2 voies 1"
Tubulure coudée 230 1"
~ Collier pour.tuyau 830 int.
Tuyau 230 int.

Raccord pompier M 2"

Bouchon pour raccord pompier

=’

fa i el i atal
. T

| oszzar0n -
. 04 1976 08

04200360
04420810

| oa228020°
04414860
043820 00

' 041992 50

04427100

1736700 -

04 2247 10
04 2886 50
04 4101 00

04 1992 00

= Désignation

o
=

Support pormpe

| Ferpiatsupport racoord - 57

Etrier fit. M8

| Ronceleas 7

Ecrou frein M8

Tuyau 25 int. o

" Bok

Rondelle g10

TvisAMimo " T

Kit protection pompe

|- Réduction:M/F 2" - 1"1/4

Réduction M/M 1"1/4 - 1"
Filtre.complet - L
Transmission homocinétique

'| - Transmiission double homocinétique

T

“Collerpourtuyau o28int. |

XTI SRR

i

J e )T S

Blanchard




15

. Date

inCLCe :

041976 08|

04 2247 Q0

Rondelle mox e8

‘Ecroufrein inox:M8. i

S o
"rézx

TRy e X E Vanne multi -fonctions 3 voies ati-g

Repiti|Reférences[ B 'l'eélgnétfo Fi[Rep i Refarence = ZDéslgnation; &
1 ] 04 4661 00| Vanne 3 voies 04 4101 50 | Réduction M!M 2 2"1,’2
2. |04:4148 60} Réduction MiF 1:04:4634.50 | Réduction, @E bRk | B
3 | 48692077 Support patte | 04 4148 30 | Raccord coudée M/F 2"
4 'c04.2978 00|, Tubullire droite 2" <p60 . -7 22| 48 5602.15. | Support var%ge
5 104414820 Racgord enT2° femelle 1 23 | 04 2984 10 [ Manchon F/F 2
6 04814870 Raccord coudé. M 2" - .24 I 044066-10;] Débitmétre2" -
7 | 04298500 Tubulure droite 1" - 930 2 25 | 04 4066 20 | Pony flow _ -
& '[104:2982 10} Marichop M 2%, (7 28. | 042850 45, |; Capteur dedébitmetre:2t: | . F |
9 (04173900 Collier pour tuyau 960 int. 04 4210 00 | Coude 45°F/F 2"
10. [041735.00:(- Calller pouirfuyau.e 30:int. 04:0812:30. s Vis Hinoxli8x30 -
11 104204200 ' Rondelle g ower inox @8
12. )04 2056 10.|- Tuly; 30 ,|:04:1349.00, . Vis H inox i:8X16 S
13 | 48 6921 02| Manchon alu 2" Iong 400 1 31 | 043938 00 | Tubulure coudée #30- 1" 1
14 | 04 1759:20 |. Raccord pompier fei.. 32 1[04 2986 80: | Vanne'2 yges 1" - S hbioed:
15 | 04 1757 00| Bouchon 48 5602 14 Support vanne 1
16 104 427100/ Cavalier - 000 A2 R

ﬂlﬂllﬂﬂﬂl’ﬂ e




e T | e R

R T

Date

Indice |i&

Montage avec
Auto-circulation

"Asp PC 700 All GI 24-28-32 Vanne électrique Aufo circu

Rep. [Référence- |*Bésignation = =87 10 1y Rétérence | Désignation:: S BINDE-y
1 1042379 00| Pompe 041735 00 | Collier 30 &
2 |-04 4360 00| Filtre aspiration-complet "1 )l 25 | 041738 00 | collier pour tuyau s50 int. - y 41
3 | 042966 80| Vanne 2 voies 1" . 1 26 | 041739 00 | Collier pour tuyau @60 int. 3
-4 047650 50! Vanne électrigue + moteur” =il 27 | 04205610 | TuyauﬁSO'fﬁt_}l e
5 |04 4025 00| Tubulure coudée 2" @50 1 || 28 | 042041 00 | Tuyau ¢ 50 int.
16 |04 4148 60| Réduction NM/F 2%- 1174 2“3l 29 |04 2042 00| Tuyau-#60:int.
7 48 6920 77 | Support patte 1 30 04 1759 20 | Raccord pompier fermn 2" 1
8 [-04 2985 00| Tubulure droite 230 1" - 4|l 31 [-041757 00 | Bouchon & T
9 |04 4621 50| Réduction F/F 2" - 2°1/2 1 || 32 | 04553100 | Entretoise 1
10 | 04 2978 00| Tubulure droite 2" @60 3| 33 |'04081225 | Vis HinoxM8X25 L4
11 | 04 4634 50| Réducticn M/F 2" - 2"1/2 2 34 | 04 8530 16 | Plaque support pompe 2
12 |04 3938 00| Tubulure coudée 1" 230 2 || 35 [:04435210 | Vis CHc ingf{ M14x50 S 4
13 |04 4148 30| Raccord coudé M/F 2" 3 36 | 042247 14 | Rondelle inox 214 4
14 |04 4148 20| Raccord en'T Fémeile 2* "4l 37 | 041976 14 | Ecrou freinjhox M14 4
19 |04 4148 70| Raccord coudée M/M 2° 2 38 | 485602 14 | Support vanne 1
16 [04414850| Té MIFIM 2"~ 77 - 2 ||.39 | 04296680 | Vanne 2 vgjes 17, ST O I
17 | 48 5602 18| Support vanne 1 40 | 041114 08 | Rondelle grower inox 08 2
18" |'04 2968 00| Embout 1" 1| 44 0| 041349 00 | VisH inoxMBX16 © . 2
19 |04 2982 00 | Manchon M/M 1" 1 | 42 | 0440866 20 | Pony flow 1
20 |48 6921 02 | Manchon alu 2° long:400 T 1 || 43 | 04285045 | Capteur de débitmétre M
21 |04 4271 00| Cavalier 1 || 44 | 04298410 | Manchon F/F 2" 1
22 |04 2247 00 | Rondelle inox g8 = .« 2 || 45 | 042982 10 | Manchon MIVE 2" A
23 | 04 1976 08| Ecrou frein inox M8 6 || 46 | 04 4066 10 | Débitmatre 2 1

Bianchard e




Compresseur avec pompe PM Groupe :
Feuille :
| Date de création : 13/04/10 |
//%}) P .
T Modification
e
//// /if/ Date Indice
ﬁ/,,// /7(/
13 o L/
\ K>
37 N
9
1
o
o
AN
@
o
o
<
N
-
)
4
|_
<
=
o
(8]
o
S
o
o
[&]
()
>
©
5
[}
[2)
()]
o
LISTE DE PIECES LISTE DE PIECES 8
Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION QTE | Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION QTE 3
1 04 0812 00 |Vis H inox M8x40 4 12 04 4699 00 |Compresseur 1
2 04 0812 30 |Vis H M8x30 Inox 4 13 04 4699 20 |Filtre pour compresseur 1
3 04 1114 06 |Rondelle grawer inox g6 1 14 04 5466 70 |Moyeu fendu type 1"3/8 1
4 04 1736 00 [Collier g25 2 15 04 5466 80 |Anneau 98 shore A-G 1
5 04 1976 08 |Ecrou inox nylstop M8 8 16 48 6926 19 [Support filtre de 1
6 04 2050 10 |Tuyau @25 int 40 bars 2 compresseur
7 04 2244 16 |Vis H M6x16 1 17 48 6930 58 |Adapteur M/M 26x150 - 7/8 1
8 04 2247 00 |Rondelle inox g8 16 18 48 6930 61 [Tubulure coudée M26x150 - 1
9 04 2247 06 |Rondelle inox g6 1 922
10 04 4079 00 [Tubulure g25 - 3/4 1 19 48 6930 62 |Ecrou M26x150 1
11 04 4498 20 |Manchon FF 3/4 1 20 48 6950 56 |Moyeu acier alésé 1
21 48 6950 68 |Support pompe PM 265 1
ATL GL32
22 G0860146 |Plaque support compresseur| 1

g
@P BLANCHARD EE—




Pieces vanne motorisée

Groupe : Z

Feuille : Z-5

13 |

Date de création : 05/04/05 |

Modification

Date Indice

25/10/05 A

17/06/09 B
02/05/11 C

Vanne complete
réf : G9000290

O

1

N

2

=

2

N

[}

o

3

LISTE DE PIECES 3

Rep | N° DE PIECE DESCRIPTION QTE

1 G0397110 |Capot 1
2 G0397120 [Contacteur fin de course avec diode 2
3 G0397130 |Coupelle de butée 1
4 G0397140 |Ensemble boisseau complet 1
5 G0397150 |Agrafe de fixation 1
6 G0397192 |Pochette de joint + Kit coupelle + Fin de course 1
7 83600223 |Bille 1
8 G0397180 |Ensemble moteur complet + Prise DIN 1
9 G0397191 | Joint viton 1
10 82064725 |Joint torique 47x2.5 1
11 82061421 |Joint torique 14x2 1
12 G0397115 |Raccord 1
13 G0397185 |Connecteur DIN 1

g
@P BLANCHARD EE—




Montage sur
ATL - GL

| 06/2000 |

‘Rep |Référence % %:Désignation

04 3991 20
04 2231 00
04 1656 10
04 0857 00
04 2033 00

oA WN =

Gyrolaveur _
Joint caoutchouc 21x30x3

Coude a 90° 216 - Filt. 1/2
Coliier pour tuyau de 16 int.

Tuyau @16 int.

—_ e mh o ad

I GYROLAVEUR |




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Atlantique+Grand+Large+2400+3200+Trailed+field+Sprayers+Parts

Groupe: D
Feuille : D-20

Ens. Essieu droit 320x75

Essieu complet
ref : 04 2776 60

‘ Date de création : 16/10/07
e a_ge Date Indice
hydraulique
Voir Groupe : D Voir Groupe : D
Feuille : D-23 Feuille : D-24

Montage a partir :

Octobre 2007

Freinage
Meécanique

LISTE DE PIECES
Rep | N® DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 04 5466 561 |Demi essieu 320x75 gauche g
2 04 5466 52 |Demi essieu 320x75 droit 1
3 04 2777 86 |Ens chape + axe + rondelle 2
4 04 3907 10 |Cable de frein L=1m80 1
5 04 5466 32 [Cable de frein 2m80 1
6 34 4623 60 |Capteur de vitesse a effet HALL PNP 1
7 04 2795 00 |Levier de frein 3
8 04 3939 08 |Drisse @8 1
9 04 4579 00 |Mousquelon alpin 1
10 04 2777 76 |Tige filtée 1
11 04 2777 78 |Palonier 1
12 04 2247 10 |Rondelle inox g10 2
13 04 1976 10 |Ecrou nylstep inox M10 2
14 48 7501 30 |Bride 4
15 04 1151 130 |Vis TH inox M16x130 4
16 04 2247 16 |Rondelle Inox ¢16 8
17 04 1976 16 |Ecrou nylstop inox M16 4
18 04 4133 50 |Goupille élastique 810x50 2
19 04 2777 64 |Ressort 828 -85x240 1

s Blanchard

o
Iy
x
o
()
0
=3
By
w
wn
Lt
o
o
o
L
=
)
2
O .
o
2
2
5
_
o




Pochette de joints
pour vérin rep : 27
ref ;04 2776 75

T

AR, T S

02/09/2003

\ m
o
L)
o~y
Q
2/% o
S
3 S
4
=
3
"]
‘»
7]
Ty
Montage identique
des deux cligs
Reps [Référence: | Désignation " INbr [[Rep. | Référence | Désignation < = 7 JINbr
1 { 48 8502 00| Ens. Essieu avec berceau susp. 1 15 | 04 4583 60 | Capteur angulaire 1
- 1|48 8502 10| Ens. Essieu sans suspension 1 | 16 | 044583 40 | Cable pourcapteur: 1
2 (041509 40| Adapteur 90° 3/8 - 3/8 2 || 17 | 042241 10 | Rondelle inox @4 2
3 [04151675| Vanne 1/4 tour 250 bars F/F 3/8 2 18 | 042226 00 | Vis'C inox Mdx16 p
4 |04 1513 40| Adapteur M/M 3/8 - 7/16 2 | 19 | 042247 10 | Rondelle inox 10 9
‘5 (04 1507 10] Embout &5 \A 6 || 20 | 041976 10'| Ecrou inox M10 1
6 041506 10| Tuyau o5 pour raccord dément. 21 [ 041947 05 | Vis ST Hc MS - 1
7- |04 1509 20| Adapteur coudé M/M 7/16-3/8 | 2 || 22 | 043907 30 | Cable de frein complet long:3,30 | 1
8 (041508 20| Adapteur M 1/4 - F7/16 2 23 | 04 3907 10 | Cable de frein complet Iong_:1_,80 9
9 |04.2528 10 , Limiteur bleu 2 [ 24 | 044579 00 | Mousqueton N 1
10 |04 1513 30| Adapteur M/M 1/4 - 7116 2 25 | 04393908 | Drisse ¢ 8 1
11 |041515 40| T& M/M/F 7/16 tournant © 2 26| 04279500 | Levier de frein 1
12 |48 8501 91| Support capteur 1 27 | 042776 74 | Verin DE g30x50 ¢:200 2
" 13 |48 8501 94| Pion de guidage 1T i
14 |48 8501 95| Tige capteur 1

Blancharl e




Voir feullle ;. montage vérin
de montée parallélogramme
pour références vérins et

piéces hydrauligue

CADRE PARA 36-38 M. ATL-GL - A

[Rep *[Référence | Désignation INBr: |[Rep |Référence - | Désignation:: . Nbr:
1 | 48 8540 30| Cadre soudé 1 11 | 48 853506 | Butée d'usure B 2
.2 | 042374 10| Embocut carré de 50 2 | 12 [o042379'60. | Vis FHe M8x25inox . [ 4 -
'3 |48 8535 00| Biellette inf. 1 13 | 04 0888 18 | Graisseur coude 45° M8x125 8
.4 148856010 | Biellette support vérin. Tl el SR BRI (i R e B it

~ 5 | 48560270| Broche 225 long: 110 10
6 |48 5802 66| Broche ¢25 long: 90 2

7 04 2247 12| Rondelle 812 inox 12
* 8 [041114 00| Rondelle grower 12 inox 12
9 [04111520| Vis HM12x20 inox 12
10" [04 6811°08| Graisseur droit M8x125 4

Blanchard ——




Amortisseur cadre RHPA -TR4

Groupe :

Feuille :
Date de création : 06/11/06
Modification
Date Indice

(

Montage a partir
de : Septembre 2006

()]

-

Amortisseur RHPA -TR4 Sept 06

>
SR

Liste de pieces
DESCRIPTION

9]
=

N° DE PIECE

04 4700 15

Amortisseur

48 7696 74

Axe d'amaortisseur

48 8815 70

Broche 816

48 7688 75

Entretoise amortiseur

04 2247 16

Rondelle Inox @16

04 1976 16

Ecrou nylstop inox M16

48 8555 39

Entretoise @22-16.5-L11

04 1955 40

Goupille fendue a4x40¢

©|oo|~|o|o| o] 1F
i)

04 4700 07

Rondelle chromée @20

04 5428 07

Rondelle 220

-
=S

04 4700 03

Ecrou nylstop chromé M20

Eaal el 28] EC ST R [N ] QLY JEEN) Y Y ]

| Blanchard I



MODIFICATION.

ratéur complet.
1812 .

Date

Indice

18
19
~. ':'-/
14 T\T |
20 12
1
1l
45\ E
g
&
o
%
e’ | Désignation | 7 o E Nbr |[Rep |Référence | Désignation:: Nbr:
_ 2 Cuve-inoorporateur 27 litres 1 26 | 04 2972 00 | Vanne 2 voies 1/2 1
:|48 2492 82| Couvercle. o7 oL 91" 27 | 042482 00 | Tubulure coudée 2 8filt. 172 | 1
148 5890 41| Charniére 2 28 | 04 3870 20 | Callier 2
4 7|04 1948 25| RivetPopo 425~ 07 |96 | 042060 90" Tyal Chiystal 6812
> |48 5890 42| Joint d'usure 2 |[ 30 | 04223400 | Joint - 1
- 7|04 2247 00| ‘Rondelle inoxM8 7 L T L T4 | 34 | 043994:00 | Valve ¥ Ecrod EALE
|04 0812 25( Vis inox M8x25 2 || 32 | 044238 00 | Tubulure droite @ 12 1
5 (041976 08| Eérou Nylstop M8~ || 20733 | 042970 00" Tubuiure aroite. 1 L
04 4022 00| Goulotte de vidange 2" 1 04 3991 20 | Girolaveur 1
(043924 00| Erouz' T |35 0a 3005 00°) Poignes T 1
1 |04 4445 00( Vanne filt.2" M/F 1 (| 36 | 04134800 | Joint 2
12|04 4148 20| Té 2“ FIF/F il 37 | 041349 00|, Vis H inoX MBX16 -2
48 8130 99| Gicleur @ 30 1 || 38 | 04064000 | Joint @ 16 8
*{04 4021 10| Tubulure coudé Mi/a @12° - [ "1 (. 39| 042247 10| Rondelle® 10inox 8
_ 48 6920 46| Tubulure droite 2" @ 40 1 40 | 04 2251 00 | Ecrou M10 inox 4
.16 7’04 1545 00| Collier pour tuyau 840 int. 2410 04225000 | VisH.10x30. . 4
17 |04 2056 40| Tuyau @ 40 int. 42 | 04 2236 04 | Vis Poélier M4x16 inox 8
18 |04 2056 40| Tuyau @ 30int. .. )l -43 | 04418900 | Collier - . . 0 - 10
19 |04 1735 00| Collier pour luyau @30 int, i 44 | 04 2241 10 | Rondelle @ 4 inox 14
20, |04 0734 00| Collier pour tuyau @12 int, * .4 || 45 | 04225210 | Ecrob M4 inox 8
21 |04 2032 00| Tuyau @12 int. 46 | 04 2481 00 | Té union 88 1
22 |04 2969 00| Mamelon double M/M.1/2 - 1. " 47 | 04394110 | Tubulure droite 240 filt.1*1/4 .| 1
23 |04 2424 00| Té 1/2" FIFIF 1 )| 48 | 042904 00 | Ecrou 1"t/4 1
24° 04 2973 00| Tubulure coudée 1/2 filt.1/2° - 1| 49 | 04 1948 13 | Rivet Pop w4x14 2
25 |04 1657 10| Ecrou 1/2 1 '

Blanchartl ————




13

Montage uniquement
avec DEVERIX

1<

04 4700 04

04 4701 01
04 4701 11
04 4703 34
04 4673 00
04 4706 04
04 4708 01

041503 40|

48 7658 15

04 4476 00
| 044476 35|
04 4476 50

04 2528 20

04 2528 10,

04 4264 00

04 1509 10

04 4270 00

04 1507 10

04 1506 10
04 1515 80
04 2529 85
04 1509 40
04 1513 40

iy

3/2002

St “ MODIFICATION }-
Montage & partir de 28 m. Date | indice
4 28/02/03 | A
27/03/03 | B
04/03/05 C

sDasignatior
Veérin DE e5
Vérin DE 850x30 ¢ 310 gauche (TR4 24 & 30)
Vérin DE 850x30 c 310 droit (TRA 24 & 30)
Vérin DE 250x30 course 250 { RHA)

Verin DE @60x35 course 250 ( RHA 32 )

Vérin DE 870x40 course 250 (RA 36 a 38m )
Vérin DE 280x45 course 250 { RA 44m )
Addptelir MIM 474 o

Boule d'azote 20°'bars filt. 1/2
Boule.d'azote 35 bars filt. 172
Boule d'azote 55 bars filt. 112
“Limiteur nair

- Limitedr bleu . .. i 55
Adapteur coudé 90° M/M 1/4
Adapteur coudé 90° MM 1/4-7/16
Reniflard

Embout &5

Tuyau @5

Adapteur M/M 3/8'- 1/4

Régutateur de débit compensé
Adapteur coudé 90° MM 3/8
Adapteur M/M 3/8 - 7/16

Adapteur boule d'azote MIF!.'FI‘.IJ-'EZH-'II !2_114 ROt

2
1

.I 1J £
1

1

—_ o M) =

T i S S (A ST

Blanchard

VERINGV-C




Réservoir centrale hydraulique

10

—

|

Groupe :

Feuille :

| Date de création :

13/04/07

Modification

Date

Indice

18/01/10

A

16
LISTE DE PIECES
Rep [ N° DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 04 3529 50 |Réservoir sans platine 1
2 04 6923 31 [Platine réservoir 1
3 04 0586 50 [Raccord M/M 1/2 1
4 04 1514 60 [Valve femelle filté 1/2 1
5 04 4233 00 [Push-pull 1/2 1
6 04 1626 00 [Collier 1
7 04 2247 06 |Rondelle inox g6 2
8 04 2244 16 |Vis H M6x16 2
9 48 3953 00 |Tubulure droite @22 - 1/2 1
10 04 3530 10 |Cartouche filtre 1
11 48 8533 95 |Support réservoir d'huile 4
12 04 2247 10 |Rondelle inox g10 16
13 04 1976 10 |Ecrou nylstop inox M10 8
14 04 2250 00 [Vis H inox M10x30 8
15 04 1782 00 [Coude GF M/F 1/2 1
16 04 2057 00 [Tuyau 19 1
17 A4079132 |Bouchon de remplissage TRC3 1

Réservoir centrale hydraulique - A ATL - GL

= — — — - —— —— — — _ | Blanchard —




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Atlantique+Grand+Large+2400+3200+Trailed+field+Sprayers+Parts

